
© Prefeitura do Município de Jaguariúna
guariúna/SP e Tet.: 1191 3867-9700 ' Fax: 1191 3867-2856

Procedimento Licitatório n' 450/2020

Interessada: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Pregão Eletrõnico n' 112/2020 - Registro de preços de
arbitragem para diversas modalidades esportivas - SRP

Abertos para todos e Itens Exclusivos ME/EPP

serviços de
Com Itens

Vistos, etc

Con,siderando o parecer jurídico de .Ps. 355/257, n,o qual o DD. Procurador

recomenda a anulação do certame .Feios motivos Zã expostos, bem como

con,sideral,do a manifestação do Secretário dct pasta gestora, às .fts. 260, na

qual {rzgorma que nada tem a opor quanto à anulação e encaminha à
Autoridade Competem.te, para conhecimento e providências em anular o
certame, determino a .AMZAÇ.AO cío .presente certame, em todos os seus

termos.

Dê-se ciência à Secretaria soticitante, bem como procedam-se os lan.çamentos

n.os devidos sistemas.

Publique-se

Secretaria de Gabinete, 19 de agosto de 2021

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretaria de Gabinete

Página l de l



IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARlúNA© Quinta-feira, 19 de agosto de 2021 Ano vll l Edlçãa n9 767 20

AVISO DE I' ALTERAÇÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N' 084/2021 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos
interessados que encontra-se reaberto nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRONICO N'
084/2021, cujo objeto é o registro de preços de serviços de borracharia, conforme
demais especificações descritas no Edital. A nova data da sessão pública para a disputa
de preços se dará no dia 03 de setembro de 2021. às 09:00 horas, no Portal de Compras
do Governo Federal (www.comprasqovernamentais.qov.br). O novo edital completo
poderá ser consultado e adquirido nos sites www.licitacoes.iaquariuna.sp.çiov.br e
www.comprasqovernamentais.çlov.br a partir do dia 23 de agosto de 2021. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones:(1 9) 3867-9801 . com Aline,(19) 3867-
9780, com Antõnia, (19) 3867-9707. com Esther, (19) 3867-9792. com Ricardo. (19)
3867-9757, com Edson,(19) 3867-9825, com Renato.(19) 3867-9760, com Luciano ou
pelo endereço eletrõnico: edson licitacoes(®iaauariuna.sp.aov.br.
Jaguariúna, 19 de agosto de 2021
Antonia M. S. X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DESUSPENSAO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 088/2021
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrõnlco acima
mencionado, que tem como objeto a aquisição de armas de fogo e munições(pistolas.
carabinas, espingardas e munições), cuja sessão ocorreria dia 24 de agosto de 2021 ,
às 09:00 horas, encontra-se SUSPENSO, por motivos insertos no procedimento
licitatório
Jaguariúna, 19 de agosto de 2021
Antonia M. S. X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DEANULAÇAO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 112/2020 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS COM
ITENS ABERTOS PARA TODOS E ITENS EXCLUSIVOS ME/EPP
A Prefeitura do Município de Jaguariúna torna público e para conhecimento dos
interessados que fica anulado o Pregão Eletrõnico acima mencionado, que tem como
objeto registro de preços de serviços de arbitragem para diversas modalidades
esportivas, por motivos insertos no procedimento licítatório
Jaguariúna, 19 de agosto de 2021.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 005/2021
No décimo nono dia do mês de agosto de dois mil e vinte e um às 09:30 horas. na sala
das Sessões do Departamento de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitações para realização de sessão pública para análise dos
documentos de habilitação e correspondente julgamento. Após as análises de praxe a
Comissão Permanente de Licitações resolveu unanimemente habilitar a única empresa
participante Lagotela EIRELI - CNPJ 20.368.585/0001-04, tudo conforme a Ata
circunstanciada da Sessão ocorrida. Fica aberto o prazo recursal nos termos do art. 109,
1, alínea "a" da lei 8666/93, de 05 (cinco) dias úteis, com relação a este julgamento.
começando ele a correr a partir do primeiro dia útil subsequente à data da última
publicação.
Comissão Permanente de Licitação
Renato Ribeiro Goivinho
Presidente Interino



sexta-feira. 20 de agosto de 2021 Diário Oficial Poder Executivo - Seção l São Paulo. 131 (162)- 383

A Prefeitura Municipal de Jabotlcabal/SP. torna pút)loco o
PREGÃO PRESENCIAL N' 090/2021 - EXCLUSÃO PARA MICRO

EMPRESAS E EI.4PRESAS DE PEQUENO PORTE - que tratará da

aquisição de estação total e nível ótico destinados às atividades
cotidianas dos setores di
[lpçta AdminiçtrarÃn f)

ganharia. topografi
!rramento dar-se-á

arqultetura
dia 13 derF e unia s€

Obieto
ção comercial de es
mo de produtos alimen

Permissão de uso de espaço público para exp
belecimento de produção. venda e consu

Espaço 03: Doceria
62.12 m
localizado

!NCANTINHAMENTO DA PROPOSTA COrdERCIAL: pelo site

l www.jundiai.sp.gov.br - link ' Licitações/Compra AbeNa - Aces-

l se ao Sistema - Pregão Eletrõnico - Consultar Pregão Eletrõni
té às 09:30 horas do diõ 02 de setembro de 2.021

Pregoeiro (a) responsável: GERMANA HÉLIO SGAR10NI.
PREGÃO ELETRÓNICO N' 270n021

OBiET0: Aquisição de camiseta de algodão e calça jeans.
diversos tamanhos. destinadas à Unidade de Gestão de Edu.

LENÇóiS PAULISTA

etembro de 2021 às 08:30 horas. O edital estará à dísposiçãc
dos interessados. gratuitamente. no Portal da Transparência de
aboticabal. o qual poderá ser acessado avós d dereç[ê

Prefeito

Área extema para colocação de mesas de 1 1 6.41 m

na Rua Amazonas. n' 004 - Centro - Jaguariúna/SP.
Vigência do Contrato: 60 lsessenta) meses a contar de

18/08/2021

ia / Soweteria
de 1 62.12 mzCótet produtos derívdd P

JULGAMENTO DA UCITAÇÃO

Tomada de Preços n' 013/2021 - Processo n' l S8/2021
A Comissão Julgadora de Licitações torna público. para

conhecimento dos interessados. o julgamento do processa
lado acima. referente à contratação de empresa para serviços

de reforma do prédio d.i EMEF Prof' Edwaldo Roque Blan
chini- Sagrou-se vencedora a empresa J.A CONSTRUTORA E

ENGENHARIA LTDA. que ofertou valor gbbal de R$ 31 1.162.74
ltrezentos e onze mil cento e sessenta e dois reais e setenta e
quatro centavos). pela execução dos seniços. A Ata completa

encontra-se disponível no site vwvw.lencoispaulista.sp.gov.br -
formações: Praça das Palmeiras n' 5S, Lençóis Paulista. Fome

4-3269.7022/3269.7088. Fax 14-3263.0040. Lençóis Paulista.
9 de agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

eletrõnico: transparência.jaboticabal.sp.gov.br.

Jaboticabal. 19 de agosto de 2021
EFaERSON RODRIGO CAFaARGO

A Prêícitura lblunicipal de Jaboticabal/SP, torna público a
PREGÃO PRESENCIAL N' 091/2021 - que tratará do Registro de
Preços visando a contratação de empresa especializada para a
ocação de estruturas montadas. possuindo base de estro

metálica, cobertas com lona. fechamento lateral e execuçãa
de manutenções periódicas. destinadas ao Centro de SdúdQ à

Unidade da Mulher e à Farmácia Nlunicipal. O encerramen
dar.se-á no dia 1 3 de setembro de 2021 às 14:00 horas. O edital

á à disposição dos interessados. gratuitamente. no Portal da

Transparência de Jaboticabal, o qual poderá sêr acessado abra

do endereço eletrónico: transparencia.jal)oticabal.sp.gov.br.
aboticahal. 19 de agosto de 2021
EMERSON RODRIGO CArdARGO
Prefeito

Secretaria de Gabinete. 18 de agosto de 2021
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabine

ENCAhllNHAMENTO DA PROPOSTA COPdERCIAL: pe
www.jundiaisp.govbbr - link ' Licitações/Compra Aberta - Aces.

se ao Sistema - Pregão Eletrõnico - Consultor Pregão Eletrõni-
té às 09:00 horda do dia 02 de setembro de 2.021

Pregoeiro (a) responsável; HELOISA KLEMM SCARPIM.
PREGÃO tLETKONiCO N' 278/202 1
OBJETO; fornecimento de carnes /ariadüs (patinho moído.

Tlondegd bovina cozida com biomassa. bife d role de carne
congelado e outros). sob o Sistema de Registro de

gues em l SO (cento e cinquenta) Unidades

PreQ

jAM8ÊiRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

ADITIVO 03 AO COFITRAT0 072/2020 - Contratado: fCOFJ

TRIM ASSISTENCIA MÉDICA E INTERDICIPLINAR LTDA - Objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMEIRA E TÉCNICO DE
ENFERl-IAGENI - Vigência: 04/08/2021 A 05/1 1/2021 - Valor:
R$ 53.418.00

ADITIVO 13 AO CONTRATO 008/2019 - Contratado: LBAK

PEREIRA E SOUZA TRANSPORTE UDA - Obieto: TRANSPORTE

DE ALUbJOS - ADITVO 1 3 - LINHA 24 - Vigência: 09/08/2021 A
30/] 2/2021 - Valor: RS 44.650.00

Estrato de Termo de Adira

faunicipal de Jambeiro

Prefeitura

ENCANllFIHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site

íww.jundíai.sp.gov.br - link ' Licitações/Compra Aberta - Ages
se ao Sistema - Pregão Eletrónico - Consultar Pregão Eletróni

é às 09:00 horas do dia 03 de setembro de 2.021

1) responsável: NATHANY DE OLIVEIRA MAR-

LIMEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

JACAREÍ

PREGÃO ELETRÓNICO N' 280/2021

0BJET0: Fornecimento e instalação de pontes em madeira

com guarda corpo, banco em madeira retangubr com encos

Guarda Corpo em madeira. sob o Sistema de Registro de Preços.
ENCAhllNHAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL: pelo site

www.jundiai.sp.gov.br - link 'Licitações/Compra Aberta - Ages

se ao Sistema - Pregão Eletrónico - Consultar Pregão Eletrõn
até às 09:30 horas da dia 02 de setembro de 2.021

Pregoeiro (a) responsável; AGATHA KARNER
DISPOFJIBILIDADE DO EDITAL tJA INTEGRA: www.jundiai

sp.gov.br (entrar no link 'Licitações/Compra Aberta' - Consulta
de Licitações - Pregão Elêtrõnico - Consuttar Pregão Eletrõníco

Editais/Anexos) - grátis. ou no Paço Municipal 'FJova Jundia
Departamento de Compras Governamentais - 4' andai de 2

6' feira. das 09:00 às 1 8:00 horas. mediante o pagamento de RS
0.00 (dez reais) ABERTURA DA PROPOSTA COMERCIAL: logo
pós o término do seu encaminhamento SESSÃO DE LANCES:

da sessão de largas daí-se-ó a partir de até lO (dez)
minutos após a abertura e classificação ou nãa das propostas.

ALEXANDRE CASTRA NUNES - Diretor do Departamento dc

Compras Governamen

co

a

TINS. O Município de Limeiía. comunica aos interessados do
Pregão Eletrõnico n' 124/2021 para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS l-INDICO-HOSPITAURES PADRONIMDOS PARA UTI

LIZAÇÀO INTERFIA NAS UNIDADES DE SAÚDE F DISTRIBUIÇÃO

AOS PACIENTES. que a presente licitação encontra-se Suspensa.
Limeira. 19 de agosto de 2021

Departamento de Gestão de Suprimentos
0 Município de Limeira. comunica aos interessados do

Pregão Eletrõnico n' 124/2021 para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS hIÉDICO-HOSpITAURES PADRONIZADOS PARA UTI

LIZAÇÃO INTERNA NAS UNIDADES DE SAÚDE E DISTRIBUIÇÃO
AOS PACIENTES. que a impugnação interposta pela empresa

MEDLEVENSOtIN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRO
DUTOS HOSPITALARES LTDA. íoi INDEFERIDA pela Autoridade
Competente.

Ligeira. 1 8 de agosto de 2021
Dr. Vitor S. C. dos Santos - Secretário Municipal de Saúde

e Gestor do SUS

O Município de cimeira, comunica aos interessados do Pre

yão Eletrõnico n' 1 1 3/2021 para EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E COLOCAÇÃO

DE PLACAS DE 'PROIBIDO JOGAR LIXO'. que a sessão pública
ocorrida no dia 1 1/08/2021 às 09:30 horas foi Revogada pe

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrõnico n'.131/2021 - Registro de preços para

fornecimento de milterióis hospitalares - grupo 06. Encaminha
Proposta: até às 09h00 do dia 03/09/2021

la) Dr.' Rosada Gravena - Secretária de Sande

Pregão Eletrõnico n'.134/2021 - Registro de preços para
fornecimento de materiais hospitalares - grupo 08. Encaminha
Proposta: até às 09h00 do dia 09/09/202 1

) Dt.' Romana Gravena - Secretária de Saúde

Os editais estarão disponíveis nos sitas: www.gov.br/
moras (UASG 986.S89). www.jacarei.sp.gov.br ou poderá se

atirado na Unidade de Suprimentos - Diretoria Adrnínistrativa

de Secretaria de Saúde - Av. Major Acácio ferreiro. 854-Jardim'
Paraíba- Jacaíeí/SR CEP. 12.327-530 no horário das 8h00 às

7h00. mediante apresentação de um 'CD-R' novo.

Pregão E[etrõnico n'.1 23/202 ] -Aquisição de veículo. Enca.
illinhar Proposta: até às 09h00 do dia 03/09/2021

(a) Marca Thereza ferreiro Cyrino-Secretaria Municipal de

Pregão Ektrõnico n'.132/2021 - Reglstro de preços para
fornecimento de riiaterial escolar e escritório - grupo 03. Encü
minhar Proposta: até às 09h00 do dia 08/09/2021

(a) Juliana Pinheiro Dualibi-Secretaria de Assistência Social:

a) Mana Thereza ferreiro Cyrino - Secretaria Municipal de Edu
cação; (a) Dc' Romana Gravena - Secretaria de Saúde

I'regão Eletrõnico n'.133/2021 - Registro de preços para
fornecimento de plataforma de PVC para piscina. Encaminhar

Proposta: até às 09h00 do dia 08/09/2021
i) Macia Thereza ferreiro Cyrino - Secretaria blunicipal de

Os editais estarão disponíveis nos cites: www.gov.br/
:ompras (UASG 986.589). wxww.jacarei.sp.gov.br ou poderá ser

ado na Unidade de Licitações. I' anda( sito à Praça dos
Três Poderes. n'73. Centro. Jacareí/SR no horário das 08h00 às
7h00. mediante apresentação de uin 'CD-R' novo.

Ed cã

Educam

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

ADITAMENTO:.CONTRATO n' 183/1 9
Eireli Me-C.N.P.J/M.f. n' 1 8.74S.444/0001 -1 1
trucão da creche Aguarela no Jardim Gabriela

4b.444/U001-1
Jardim GabriF

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA

de prazo de execução de 180 dias passando seu término pare
24/12/2021 e aditamento de prazo de vigência de contrato dc
80 dias passando seu término para 17/06/2022 consequente

acréscimo de RS 1 .205.450.46 ao valor inicial do contrato. perfa
lendo o valor do contrato de RS 6.686.S25.49. Secretaria Mun

epal de Educação e Secretaria de Habitação e Planejamcnto.
TERMO DE SUPRESSÃO

CONTRATO n' 18i/2019 - Urban Construções Erre
C.N.P.JIM.F. n' 18.745.444/0001-11 - Termo de supressão no

lor de RS 4.857.31. correspondente a 0.09oK do va

ção da creche Aquarele

Me

al

Urban Construções
Objeto- Cona.

Aditamento

jUmQUEiROPOL}S
Limeiía, 1 7 de agosto de 2021

Eng' Dagoberto de Campos Guidi - Secretário Municipal de

Autoridade Competem

Departamento de Licitações
Abertura de Licitação
Processo 146/2021 Pregão Eletrõnico 66/2021 0bjeto:

Registro de Preços para aquisição de materiais esportivos e de
e«eação diversos. Data de cadastro das Propostas e disputa

de lances 02.09.2021 às 09:00 horas. Informações poderão
obtidas no endereço Praça Dr. Mano Llns. ISO e telefone

16.3690.2934.



SEXTA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2021

CENTRO ESTADUAL 0E EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

Acha-se aberta na CENTRA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
JAULA SOUZA a licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICa N' 047/2021. tIDa

PIOR PREÇO, OC.10}4011006320ZIOC001i2 . referente po Processo n+ 2021í004

COPiSTiTUiÇÁ0 DÉ SISTElIA DE RFGISTRO DF PREÇOS SRP'l'para AQUISIÇÃO'DE
IOBILIAR}O DE AÇO SENDO: ARhlÁRIO VESTIÁRIO DE AÇO. ESTANTE l.IULTIUSO EF.l
ÇO. hIEnA CO\l CADEIRA ACOPLADA. a realtzõçaa do pre98a será no dia 03 de $etcrn

de 2021. a partir das 09 30 bora6. O e Jilal na inleçira. estará'd4ponível obra çanBtilla e
retirada na file !a:H.hsi.la.agtbí e www/ede cos.su aav br#dç4111ç114çggg

AVISO DE E C An

taç

PREFEITURA DO MUNICÍPIO
COKiUNiCADO OO TER\iO DE RETIFICAÇÁQ DO EMITI

.ARANJAL PAULISTA
RE GÁO PRESENCIAL NI 020/2DZI.P RO.

:!'';m.g;.E iT8á':::#. t:l== l
Urra Cair\çus Jlxwr-Prebóu Uurúçbd.

ww laranlõl?auh8ta

All
PREFEITURA MUNiCipAL DE GeNEnAL SALGADO/sp

SETQR DE LICITAÇÃO

Prega! n'. Q.3Ul02] : Prlcls9a.Q' 01DS/2021

l Onde SB it '0S tdezl:. lelõ4e 'lSQ fcenta e cimüental dias Hmdas=.'nermanüci

General Salgado-SP. 19 de agosto de 2Q2 1. Mouro Gllberta Fantim-Prefeito.

TIFI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNÀ

REGAM ELETRONtCO N' 112aQZO - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

lAViSa

PHnrluru breu oütlca
'ENS EXCLUSÃO
'a canltacKnenü)dc Peludos qn alce

roças de se rxriçosgõO EletrOn+o aan
para dN farsas rttad.

It)n ;omQ aoleu reç

dirTlentn l.nt.q:.âru

Siu PaA»SP. dcidBrr«rb aAxzada pela Credo Fduuârq lrAU UNIBANCO SI'A nlh/ib m C}PJ Hib n'
.Tai.t3ü«Di.04. un uce M Prêp Alíeda tido ü Snu Anta. n' iK. Tnt Gravo Seü5al m Chape de Sâo

Aier+çH e O#õs A«ençn lotlb14r7Q! qud lüuf8 creu'Fuutl tõ JOSECAHLO$ DE ARREDA. Dra+üo
midln. nDarldo ludculwü. RG p c2.992 u14 0trkANRJ. CPF H 49s s29.g67-91. e MANIA EUGENIA GollTuo
BQREH bQbhra.vúvõ. rtpne6çr]õr+ WTerua RG n'.12%5Z5716 SSPBA. CPFn'29].768.966-20 afrbw OEsderWsl

©mbbmt ernSüo FhiblolSP.bvH B iÚBUCÓ LÉidoÜ'Kiü'»i iüait on.iii. w mw áliiiiiBI.E
lat!! Zrlpatàgrdos. 10 dtõ 16/19R121. â8 IS 30n\K tm PRl\TEtRa LEIra. nm bru drün Qud H iupcnra RI

qõ Ra Owo »: -' Í9] rãdaq. m 2'áMiim tA..W;.'nweu-i-ie'»oii a3í «zi:ê farbiJ. ca« a naÚvmu
eddp €9 7üün'. irtacowaÚde $8 11Jol saldo 3/.0MR'drHaRrl nm estnonanÜnHO féongpori#w a Aai

lóõ h19.Sl&3r.Cõurâ'l-õBh1lla:!!TgEeg.le.+.&;a a«e'ii&$ gnlü odi 2& ize;i,& 15Minü&'ÍÚ&u

ITnn UITnnib e s.ÉÚeii,iiiew eç«q..:N. e iiÜ ;;=ÚãÇ;Úã;';K;;;i'Àl;l=
ctcul d4 Bra+la-0F. a61 diçpodo4el ÜnarlBflp s«ãioi camçxlKadoís) N krmla do pa'$pala
9514y?. x ü; t b kl 13.+S dB llOIJ2alT dab daü$. hur#t14 e In+» da real;aç3o dw blüçl hOwQru. n»dela

ruBHrü 'narro e8ubebaü. orn iluelüaü de nNiçóet caía O1 3aa:9arlts oreuries H a.d4$m aa blh ü da
N6e"aol u o+?a iú kte&ledÉ.co'- e-uçb dobaek,tü ul uo pchQ8ówri;;oüp. Éi;iün;ã

lmw de Inu uMn w prt$enud lerá pua ü 24 hru üpw de çtiilulk;ldu e»r la m tuh blmrupum da

j3rrtmatõnte ou da devedor liduciõnte, mantida en in6titulçào finõnctira õutorüada pelo BCB . Banco Central del

fe ferelrü dt 1 .933. que regula 8 p'alssáo de Leibóln Olhai

EH'
l Clõudrõ Caruãm CamDaB FrazÀe :E=EHFÊn=-#L--'.

rhyRid=

vn$1. o imóvel obltU
prcprBdaM eornlül='::n'.=!'.!J=:n: litro dt Imóvt Comarca PaularSF

khrunb

l 24 do rrt8

e blão. di=arüa na octào HAeILnE.SE;U11:='i%Í:l:ài = l© ss4ndo a soir
:.=.'T, tende õceiiõs r blRaçóes õpCs

p lpliiarl i pm f.iratpF

camconnõ aa nâaexl ca úc üíêHode 3releítricú pebdevedor Mudanü

13H.uhEEih=!H:.'::E=ll:'El=:?:SE 'T,!!!='l
lletuaí a

1:::=Tn:nT:::=E:=.\:S bhcim cone
orla bafeja !iilaridadd

ue mli: tLFxlqxe8 H+ãkl.Er

8' ACSCCIUÕES

VILA MAZZEI/SP
APARTAMENTO

m

MIADA DE PREÇOS II' Oa5/2a2 t

.ialaçóes e Con:latos. reu#uwse a Comissão Perwente de Lbtaç&e+

a Sess&a ocomda. Fca aberto o prazo rewrul nos lerrrus do arl. iU9. 1 al neõ

JI ll nA P.IF

ala

! rlabibtaçao e nfrespondente
tacões resolveu u arpmpm nldb de praxe a Canis:

rlicbante Lagotcla
bes resolveu unaNmp mente

tcntarmc

içâa B e«e Julgarnurila. caíni+çando
inu pubbcaçâu.

CQrrpr

}ÇÜMi

2õ Praça

25/08 às 14h00

R$214.0?8,85
EXTRATO DE TERFIO DE OUTORGA DE PEDI.llSSÁO DE USO

couconnÊuclA Ne o03e021

Pcrmis8#oriâru: Mónu=a KologeBh Szaepamak - CPF: 00a.210.Te042

lda c nn$uma dc produtos alimentícios n Espaço 03: Doccria f Sonctcrta f Cata
nvadQS - Área privativa dn 162.12 m: - Área Bxtema alara colocação de mesa

fado na Rua Amazonas. ne 004 - Centro - Jaguarhhna/SP. Vuéíic a do Cara

Prefeinlr lfTyntCIDla

Secretaria de (

blel

Danlel Bezerra da CI
UCESP nc

(g l.B © @-

k

7.-.õgsleitoes..

PREFEITO RA MUNICIPAL

E DE EMPRESA PARA RULIÜ«d DE SERUÇO{ DE

RIAS DE EDucAçÃo E CULTURA.ADKilKHSTRAcÀo.
OBRAS E SERVIÇOS.ASSISTÊNCIA SOCHL AGRICUL
TUNA E SAUDE. Abert.m= 02/09'2C21 às 13=]0h. a Eüiai

l w+paLneallo:g:-v br, PdlrrlÜ1. 19 h agiel} üe 20ZI.
ut\ Gu\uiva Ller(ks Lbraps» Frei'úo U.nrliol

W : PALMITAL
tÇAOPKOCKX\LAPA

p e22/;D]4nn7

HILilF :nAnF

'l rS= nÍVel rla CTHCrt HbrnEI

LEILÃO D[ALtENAÇÃOFIDUCIÁRfA

Le õo: oa/09/20z &s lohoo l a' LeIlÃo: 09/09/a02i õ$ iohoo zu ãK E RI

© SINTETEL-SP
Sindicato dos Trabalhadores em Empresas di

Telecoinunlcaçõcs e Operadores dc
f/leias Teleíõtlicas no Estado de São Paulo

LOTE 03 - SÁO PAULO/SP . PARQUE SÁO DOMINGOS
rádio, à Rua Luar Filgucira Souto. n'.82. no 3 1P subd+strito .Pirituba. e scu terreno. correspondente a parte do lote nç05
rque São Domingos. medindo 8.00m de frente. 23,SOm do lado direito, 24.00m do lado esquerdo e 2.40m nos fundos

rrado a área de 122.80ml. Imóvel obieto da matricula n+ Z/.996 da 16'OfIcIal de ReBlstro de Im6vets de S3o Pauta/5P.

h.\ n imfwp n?6 rdn

.9p.c.!.E{R!!!g..!.:..Le]!!!:.B!.].:o!!.:
p81+F$ rta +to o prego lot+t dõ õrtem lõ la e

nce Mínimo 2 ilAo: R$ 2.
oo preço total dõ rremõtõç5c
Feito de Frei r nela. nõ lama l nnd nprrf

3S.

l28.

Pela presente edital. ressaltando.sa inicialmente a peculiaridade global
ralada em recorrência do COVID 9. inclusive afetando e alterando
condições e tratativas que envolvem a relação capital & trabalho. com

regramentos e restrições decorrente do decreto 64881 de 22 de março
de 2020 e demais normas legais que regem o tema. damos cié

malhadores representados pelo SINDICATO DOS TRABALHADORES
Elll EMPRESAS DE TELECOMUNICAÇÕES E OPERADORES DE
MESAS TELEFÓNICAS NO ESTADO DÊ SÃO PAULO - SIUTÉTÉt

m base territorial no Estada de Sáo Paulo. empregados das empresas
m data t)ase em le de navembra. associados ou não. dentre elas: OI

S/A. OI NIÓVEL S/A. TELEMAR NORTE LESTE S/A. BRASIL TELECOM
CORIUNICAÇÂ0 MULTIMÉDIA LTDA e PAGGO ADluINISTRADORA
LTDA, do encan\inhamento do Elenco de Reivindicações (conforme
consta do site da entidade) às Empresas acima descritas. com objetivo de

ar as negociações para renovação do Acordo Colettva de Tuba
do que após a apresentação da proposta final pelas empresas ou

nda, em caso de nâo atendimento ã convocação para negociação e/ou
entendimento das partes, haverá a convocação de assembleias. a
de boletins convocatórias e informativos pelo site da entidade sindical.
as quais poderão ser declaradas permanentes. em toda a jurisdição
do sindicato até o estabelecimento final das Normas Coletivas da

tegoria. para apreciação da referida proposta e. consequentemente.
iprovaçáo ou não da celebração do Acordo Coletiva de Trabalho e. em

de malogro dos entendimentos. autorização para paralisação. bem
como para suscitar Dissidio Coletivo. inclusive de greve. peras
Tribunal Regional da Trabalho competente. Será mantida nos moldes

egociaçâo anterior a cantribuiçáo/assistencial. inclusive para
manifestação dos interessados no que tange a eventual oposição. a
qual deverá ser feita cm até 30 dias. contados da data base. au seja

partir de 01 de Noçrembro de 2021. em conformidade com termos
belecidos no TAC firmado junto ao Nllntstério Público do Trabalho.

mediante protocolo. na sede e sub sedes da entUade. e nos demais

apressa e prévia. nos termos do artigo 6 11-B. incisa XXVI da CLT.

derecos q h picado hecen(f çá

PREGÃO ELETRÓFJlco N' oa3/2021
ROCESSO Fa' 9121/2021 ID 89073z

FaUNICA [)O [)[ ABt RTURA
OBJETO: AQuistCÀO DE ELETROIFIDU

NnFR A PRFFFlnJR

SAO (ARLOS
REMA DE qEGISTRO DE PR:CCS. Ergo

d

2Q[MaS 5n m

)8hQ0 ih
uí.i (j.is prol

}2i e o

aÇQe: Pela telerC
Caros. 19 de aga
DUARIt AmL'NII -

D81

3362-116
)2i hlAPD

EGÀO ELETRÓNICO N' 08W2021
PROCESSO rJ' 8813/2021 ID 890743

COPaUNICADO REABERTURA
)BJETO: ê AQuiSiçÃO DE TONERS QR

DI
EÍíITU

KRLOS. Pt
DE PXtÇOS-

tül. na íntégí

ENCHA
v UNiCiPAL DE SAa

[l.IA DE REG]SmO

Ü
!8h00

h W SdÇ
09h3C (b

Sàa Paulo.20 de agosto de 202
Gilberto Rodrlgues Di

Presidente
tdo R''i'i';i

DUARTt

36

s«

62
M. Lu

JFLOG Participações S.A.

D ;Üi fiNõliuru p'i a Ex&xl F dsi m it h í Bsy b i$t i& 8tl esrb'a a feüú.B8, icd) f»lap» »iaiüábp lçb
!úinçesPin8 & mtlzDuBPünni111e:lét;eteaHü2 1 $; $é iil $8 :: Otnritiçàtinla;üü

C:nvo+#w . Coidai+.lhiw:l Ca+üdpõ C sd i: l Eíerlbeifh)tHt it Dt:tP n

"q"q ;M:Çgl;:=F'"" Wwi:!iw-l !é:H
fl.'r! !u!:lh"»v.... ...! ..jt :le &! In"'''P"'"üW' '
:l: H l Ht=;"'-.. ",' "'t .1:1 ,3 1ã=;;ã=;ã

3i iH l ErpiéibK;l l 'nxü&r 1 1 ai! Htatr81 'nroüu

Dtlt8ni - - ã.:SI t 3;4 IRectbij;tl?ttaijOprlaauls

.!$ ..11;11gl;:m *' '' :: l:llH=n
EÊ 20JH 17.1U l Poflb Níõ piub: l q»aHrü põilRünl

t3t

l-Hr;i )iKili©

LEILÃO D:ALtENACAOF

l.ellia:02/09/20: Pilão: 00/09/;

iAKiA Õ
ZUKERMAN

EIDqal

lu'HI it.IVll
;Rl; ]i:;

lç8o ideal

Retldençl&l.
smaçaba/SP


